SRA01505
SRA01505
Transformateur de Courant à barre/câble passant BG 113 150/5A 2,5VA Classe 1
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Type de produit  Trans​for​ma​teur de courant à enfi​cher
Fonc​tions
Classe de préci​sion  1
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Fréquence assi​gnée  50/60 Hz
Tension
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  3 kV
Inten​sité du courant
Courant Max au primaire  150 A
Courant Max au secon​daire  5 A
Courant primaire  150 A
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  30 mm
Hauteur produit installé  70 mm
Largeur produit installé  49.5 mm
Largeur de l'ou​ver​ture  29.5 mm
Hauteur de l'ou​ver​ture  20 mm
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  1 W
Connexion
Type de connexion  vis
Acces​soires inclus
Avec rail en cuivre  Non
Equi​pe​ment
Nombre d'en​trées  1
Avec protec​tion tactile  Oui
Utili​sa​tion
Rapport de trans​for​ma​tion  150A ; 5A
Stan​dards
Produit certifié  non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP10
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -40…40 °C
Tempé​ra​ture de stocka​ge/​trans​port  -40…40 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification